
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Matapozuelos

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Matapozuelos

c)   Número de expediente 2/2012

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

 b) Descripción

 RESTAURACION DE LA TORRE, FACHADA NORTE Y ATRIO DE LA IGLESIA DE SANTA MARÍA 
MAGDALENA DE MATAPOZUELOS

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45000000 - Trabajos de construcción
45200000 - Trabajos generales de construcción de 
inmuebles y obras de ingeniería civil

e) Establecimiento de un acuerdo marco 
(en su caso)

NO

f) Sistema dinámico de adquisición (en su 
caso)

NO

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 09-05-2012
B.O.P.: 11-05-2012

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Urgente

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

AYUNTAMIENTO DE MATAPOZUELOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MATAPOZUEL/2012/000002   Fecha de publicación: 9 Julio de 2012

  

  
MATAPOZUELOS, 9 de julio de 2012.  María Isabel  García León.

SECRETARIO- INTERVENTOR.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


a)    Importe neto 461.525,54 €.  IVA ( 18% ).  Importe total 544.600,14 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 21-06-2012

b) Contratista MAGISTRO, S.L. CIF. B-47300181

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 368.712,75 €.  IVA ( 18% ).  Importe 
total 435.081,04 €.

 

AYUNTAMIENTO DE MATAPOZUELOS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: MATAPOZUEL/2012/000002   Fecha de publicación: 9 Julio de 2012

  

  
MATAPOZUELOS, 9 de julio de 2012.  María Isabel  García León.

SECRETARIO- INTERVENTOR.


